
高知県病院薬剤師会 平成28年9月度例会のご案内 

 

謹啓  

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、この度 平成 28 年 9 月度例会を下記の通り開催する運びとなりました。つきましては、ご多忙の

折とは存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

  【日 時】 平成28年9月29日(木) 18：30～20：30  

  【場 所】 高新文化ホール 7階  

     高知市本町3-2-15 TEL：088-825-4321  

 

一般講演 ≪18：30～19：00≫  

『   甲状腺ホルモンと甲状腺疾患について   』 

あすか製薬株式会社  

 

 座長：海里マリン病院 顧問 矢野 光 先生 

 

特別講演 ≪19：00～20：30≫  

『 医療安全のための法的知識の基礎 』 

中外合同法律事務所  赤羽根 秀宜 先生  

 

※本例会は、日本病院薬剤師会生涯研修認定および日本薬剤師研修センターの認定対象(１単位)として開催致します。 

※本例会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度(１単位)申請中。 

共催：高知県病院薬剤師会/あすか製薬株式会社   

 

 

平成28年9月29日(木) 高知県病院薬剤師会定例会 高知県医学部附属病院 薬剤部 FAX：088-880-2456 

 

ご出席 ・ ご欠席 
 

    御施設名：                 御芳名：              

誠に勝手ながら出欠のご返事は、準備の都合上 9 月 22 日(月)までに、高知大学医学部附属病院までご

返送賜りますようお願い申し上げます。また、例会についてご意見ご要望がございましたら併せてご記

入ください。 

 ご意見・ご要望 


